
                 

Uchwała Nr XXVIII/262/09
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 23 lutego 2009 r.  

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu Pana Radnego Jerzego Hermy 

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 190 ust.1 pkt 2 i ust.2 
ustawy z dnia 16 lipca 1998 r Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (tekst jednolity Dz.U z 2003r Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Stwierdzić wygaśnięcie mandatu Pana Radnego Jerzego Hermy, wybranego z listy wyborczej 
nr  5  KW  Platforma  Obywatelska  RP,  w  okręgu  wyborczym  nr  1,  w  związku  
z pisemnym zrzeczeniem się mandatu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


